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Cleanic Kindii Extra Soft Aloe chusteczki
nawilżane 60 sztuk

Cena 6,60 zł

Kod EAN 5900095033257

Producent Cleanic

Opis produktu
Chusteczki dla Niemowląt i Dzieci Extra Soft Aloe zawierają ekstrakt z aloesu znany z właściwości regenerujących i
antybakteryjnych oraz nawilżających o pH neutralnym dla skóry. Posiadają one w składzie również alantoinę, która koi i
łagodzi podrażnienia. Chusteczki Kindii odświeżają skórę, pomagają chronić ją przed przesuszeniem i podrażnieniami.
Zawartość delikatnych emolientów sprzyja utrzymaniu odpowiedniego poziomu natłuszczenia i nawilżenia skóry
oraz pomaga odbudować jej warstwę hydrolipidową. Przeznaczone do pielęgnacji i oczyszczania wrażliwej skóry Dziecka
już od pierwszego dnia życia.

Jakie są zalety Chusteczek Dla Niemowląt i Dzieci Extra Soft Aloe, Kindii?

Przeznaczone są do pielęgnacji i oczyszczania wrażliwej skóry Niemowląt i Dzieci.
Delikatna receptura chusteczek zawiera ekstrakt z aloesu, który posiada właściwości nawilżające oraz
regenerujące.
Zawierają alantoinę, która łagodzi podrażnienia skórne.
Miękka i delikatna, gładka chusteczka o wymiarze 150 x 170 mm.
Produkt przebadany dermatologicznie.
pH neutralne dla skóry.
O delikatnym pudrowym zapachu.
Nie zawierają alkoholu.

Produkt przeznaczony dla Dzieci już od pierwszych dni życia.

Skład INCI Chusteczek Dla Niemowląt i Dzieci Extra Soft Aloe:

Aqua, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Tetrasodium Glutamate Diacetate,
Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol

Opakowanie zawiera 60 szt. chusteczek. 

Skóra małego Dziecka różni się znacząco od skóry dorosłego – jest cieńsza, mniej sprężysta, bardziej podatna na działanie
czynników zewnętrznych i przesuszenie. Wymaga więc szczególnej opieki i odpowiedniej pielęgnacji. Z myślą o tych
potrzebach powstała marka Kindii, oferująca szeroką gamę produktów higienicznych i kosmetycznych, idealnych do
pielęgnacji wrażliwej skóry od momentu narodzin. W ofercie marki znajdują się m.in.: płatki, patyczki, suche i nawilżane
chusteczki, a także podkłady dla Niemowląt i Dzieci.

Formuły chusteczek Kindii zostały opracowane z myślą o delikatnej skórze Niemowląt. Zawierają aktywne składniki, które
natłuszczają, nawilżają, łagodzą oraz odżywiają skórę Dziecka. Chusteczki są przebadane dermatologicznie, mają neutralne
pH i nie zawierają alkoholu.

W trosce o bezpieczeństwo, wszystkie składniki użyte w produktach Kindii zostały starannie dobrane, a proces ich produkcji
podlega wielopoziomowej kontroli jakości. Produkty Kindii są delikatne, nie powodują podrażnień i są idealnie dostosowane do
potrzeb wrażliwej skóry Dzieci. Marka Kindii jest jedną z czołowych polskich marek w kategorii higieny Niemowląt.

Producent - podmiot odpowiedzialny HARPER HYGIENICS
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